МКОУ «Погореловская ООШ»
Приказ

№ _31/8___                                                                      от 29.08. 2022г.

«О создании комиссии по контролю качества
предоставления горячего питания обучающимся
МКОУ «Погореловская ООШ»»

С целью повышения эффективности системы контроля качества   предоставления горячего питания обучающимся в МКОУ «Погореловская ООШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по контролю качества предоставления горячего питания обучающимся МКОУ «Погореловская ООШ» в следующем составе:
Председатель комиссии – Дмитриева Алёна Николаевна – член Совета школы от родителей;
Члены
комиссии: Качанова Елена Валерьевна
                   Ромадина Юлия Борисовна         представители от родителей

2.  Комиссии строго придерживаться  локальных актов школы.
3.  Контроль о соблюдении локальных актов оставляю за собой

Ознакомлены:
Дмитриева А.Н. ____________
Ромадина Ю.Б. _____________
Качанова Е.В. ______________

М.П.               Директор _________ А.В. Шупень